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Finale per attrezzi

PARALLELE ASIMMETRICHE FEMMINILE patrocinato da BRICO

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:

1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 5500 13.750
8.250

2 Schulte Laura Stein-Fricktal 5.300 12.750
7.450

3 Stampfli Linda Kutu Urdorf 4.800 12.250
7.450

4 Berti Emily SFG Locarno 4.800 11.450
6.650

5 Zimmermann Yasmin Kutu Uetendorf 4.900 11.300
6.400

6 Diacci Jessica Kutu 5.100 10.850
5.750
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Finale per attrezzi

SUOLO FEMMINILE patrocinato da MUNICIPIO DELLA CITTA DI BELLINZONA

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:
1 Steingruber Giulia TV Gossau TZFF 5.100 13.850
8.750
2 Stampfli Linda Kutu Urdorf 4.900 13.250

8.350

3 Diacci Jessica Kutu 5.100 12.950



4 Schulte

5 Baeriswyl

6 Gerber

Laura

Nadia

Sarina

Stein-Fricktal

Dadlingen

BTV Bern
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Finale per attrezzi

8.150

4.700
7.850

4.600
7.750

4.600
7.500

12.450

12.050

12.000
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TRAVE FEMMINILE patrocinato da AZIENDE MUNICIPALIZZATE BELLINZONA

Rango Cognome:

1 Steingruber
2 Diacci

3 Zimmermann
4 Schulz

5 Stéampfli

6 Schreiber

Nome:

Giulia

Jessica

Yasmin

Nadine

Linda

Eliane

Societa:

TV Gossau TZFF

Kutu

Kutu Uetendorf

TV Basel

Kutu Urdorf

Stein-Fricktal

Risultato:

5.100
8.400

5.700
7.700

5.000
7.800

4.400
7.650

4.900
7.050

4.600
5.600

13.500

13.400

12.800

12.050

11.950

10.200
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Finale per attrezzi

VOLTEGGIO FEMMINILE patrocinato da COOP TICINO

Rango Cognome:

1 Steingruber
2 Stampfli

3 Senn

4 Hunziker

5 Trachsel

6 Luginbadhl

Nome:

Giulia

Linda

Jennifer

Yvonne

Yasmine

Sandra

Societa:

TV Gossau TZFF

Kutu Urdorf

Stein-Fricktal

Stein-Fricktal

BTV Bern

TV Rt

Risultato:

13.850
13.900

13.350
12.800

12.500
12.350

12.250
11.400

11.850
11.650

11.350
11.750

13.875

13.075

12.425

11.825

11.750

11.550

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica



